Obec

e-mail

Backovik obecny.urad@backovik.sk
Baska urad@baska-obec.sk

BelZa obecbelza@mail.t-com.sk
Beniakovce obecbeniakovce@centrum.sk
Bidovce obecbidovce@netkosice.sk
BlaZice starosta@obecblazice.sk
Bociar oubociar@eccenet.sk
Bohdanovce bohdanovce@stonline.sk
Boliarov obecboliarov@netkosice.sk
Budimir podatelna@obecbudimir.eu
Bukovec ocu@bukovec.sk

Bunetice obecbunetice@centrum.sk
Buzica oubuzica@stonline.sk
Cestice ocu-cestice@stonline.sk
Cakanovce obec@cakanovce.eu

Cafia obeccana@centrum.sk
Cecejovce obec@cecejovce.sk

Cizatice obeccizatice@centrum.sk
Debrad ocudebrad@stonline.sk
Drienovec obec@drienovec.sk

DruZstevna pri Hornade

obec@druzstevna.sk

Durdosik

obec.durdosik@post.sk

Durkov

obecdurkov@stonline.sk

Dvorniky-Vceldre

podatelna@dvornikyvcelare.sk

Geca ougeca@obecgeca.sk
Gynov gynov@stonline.sk
Hacava ocuhacava@gmail.com
Haj obechaj@kid.sk
Haniska starosta@haniska-ke.sk
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Herlany obecherlany@netkosice.sk
Hodkovce hodkovce@hodkovce.eu
Hostovce obechostovce@freemail.hu,
Hrasovik obechrasovik@netkosice.sk
Hylov hylov@centrum.sk
Chorvaty obecchorvaty@centrum.sk
Chrastné obecchrastne@netkosice.sk
Janik obecjanik@kid.sk

Jasov obecjasov@stonline.sk
Kal3a ocukalsa@mail.t-com.sk
Kecerovce ou@obeckecerovce.sk

Kecerovsky Lipovec

obec@kecerovskylipovec.sk

Kechnec

obeckechnec@mail.t-com.sk

Koksov-Baksa

koksov.baksa@mail.t-com.sk

Komarovce

obec@komarovce.sk

Kostolany nad

Hornaddom

ocu.kostolany@stonline.sk

Kosicka Bela

obeckosickabela@gmail.com

Kosicka Polianka

starosta@kosickapolianka.sk

Kosické Olsany

obec_kosicke_olsany @stonline.sk

Kosicky Klecenov

obeckosickyklecenov@netkosice.sk

Kralovce obeckralovce@gmail.com

Kysak kysak@kysak.sk,
podatelna@ksysak.sk

Mala Ida obecmalaida@stonline.sk

Mala Lodina malalodina@post.sk

Medzev mesto@medzev.sk

Milhost obec.milhost@stonline.sk

Mokrance obecmokrance@stonline.sk

Moldava nad Bodvou

msu@moldava.sk

Mudrovce

obecmudrovce@gmail.com
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Nizna Hutka

obecniznahutka@netkosice.sk

NiZzna Kamenica

obecnkamenica@netkosice.sk

NiZna Mysla

obecniznamysla@netkosice.sk

Nizny Caj

niznycaj@netkosice.sk

Nizny Klatov

obec.n.klatov@netkosice.sk

NiZny Lanec

obecniznylanec@centrum.sk

Nova Polhora

obecnovapolhora@netkosice.sk

Novacany

novacanyocu@gmail.com

Novy Salas

obecnovysalas@gmail.com

ObiSovce obisovce@slovanet.sk
Olsovany obecolsovany@netkosice.sk
Opatka obecopatka@gmail.com
Opina obecopina@centrum.sk
Paniovce obecpanovce@kid.sk

Peder ocupeder@gmail.com
Perin-Chym obecperin@gmail.com
Ploské obecploske@netkosice.sk
Poproc sekretariat@poproc.sk
Rakos obecrakos@gmail.com
Rankovce obecrankovce@netkosice.sk
Resica obecnyuradresica@gmail.com
Rozhanovce obec@rozhanovce.com
Rudnik obec.rudnik@eposta.sk
Ruskov ocu@obecruskov.sk

Sady nad Torysou

ocusady@gmail.com

Sefa obecsena@obecsena.sk
Skaros ocu.skaros@stonline.sk
Slancik obec.slancik@stonline.sk
Slanec obec@slanec.sk

Slanska Huta

slanskahuta@zoznam.sk

Slanské Nové Mesto

slanome@stonline.sk




Sokol

starosta.sokol@gmail.com

Sokolany sokolany@post.sk

Svinica obecsvinica@stonline.sk
Sems3a obecsemsa@mail.t-com.sk
Stés stos1@post.sk

Trebejov obectrebejov@gmail.com
Trstany obectrstany@gmail.com

Trstené pri Hornade

trstene@mail.t-com.sk

Turna nad Bodvou

turna@turnanadbodvou.sk

Turnianska Nova Ves

turnianskanovaves@crentrum.sk

Vajkovce obecvajkovce@netkosice.sk
Valaliky obec@valaliky.sk
Velkd Ida ouvida@stonline.sk

Velka Lodina

velkalodina@post.sk

Vtackovce

ou@vtackovce.sk

Vysna Hutka

vysnahutka@gtsi.sk

Vy$na Kamenica

obecvysnakamenica@netkosice.sk

Vysna Mysla

obecvmysla@netkosice.sk

Vydny Caj

vysny.caj@post.sk

Vysny Klatov

ouvysnyklatov@eccenet.sk

Vysny Medzev

obec@vysnymedzev.sk

Zadiel starostaz@gmail.com
Zlatd Idka zlataidka@zlataidka.sk
Zarnov obeczarnov@mail.t-com.sk
Zdania obec.zdana@mail.t-com.sk




